
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 
RIF. PRATICA BS209-22/AP 

CIG 918717262B 

 RDA N. 10227870 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (art. 125 D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Contratto servizio di esercizio e manutenzione cabine elettriche, disponibilità di serbatoi di 

stoccaggio, fornitura di vapore a 5 e 18 ate presso l’impianto di depurazione di SG31 anno 2022. 

Impegno di spesa: 1.480.000,00 ogni onere compreso  

RUP: Ing. Giuseppe Mezzadri 

Vista la richiesta di acquisto formulata dal Responsabile Unico del Procedimento e la relazione redatta 

dal RUP da cui emerge l’esigenza di garantire continuità dei servizi manutenzione cabine, stoccaggio 

serbatoi e somministrazione vapore erogati da Versalis; 

La Direzione Approvvigionamenti, recepita e messa agli atti la relazione di cui sopra, predispone la 

necessaria  documentazione per la successiva stesura dell'affidamento in base alla richiesta formulata 

in favore di: 

VERSALIS SPA (gruppo ENI SPA) con sede in P.zza Boldrini, 1 Sa Donato Milanese P.iVa 

01768800748 C. Fiscale 03823300821 

 

 

Documento predisposto da:    Arturo Pizzardello 

Approvato da:    Avv. Marco Artuso 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 

 
 


		2022-04-13T15:29:17+0200
	MARCO ARTUSO




